



## Brugergruppemøde i Hermeshallen kl. 17.30

Dato: 29. Marts 2023

Til stede: Morten Størup Brugergruppeformand, ODK

Felix Møller, Frb. Slots Fægteklub

Astrid Carstensen, Falcon Basket

Ann-Louise Nielsen, Centerlede

r

Anette Larsen, Halinspektør

Fraværende:

Nicolai Sichlau, KBH. Kyudo Seishinkan

Michael Christiansen, Bestyrelses repræsentant

: Synnøve Aarseth, CBS Sport Volley

Emil Berg Nielsen, Akroyoga Frederiksberg

### Referat af Brugergruppemøde:

#### 1. Godkendelse af referat fra den 14. december 2022

Godkendt. 14 dage før et brugergruppemøde udsendes forespørgsel om punkter til dagsorden

#### 2. Meddelelser fra:

##### Formanden

Der blev drøftet frivillighed og vidensdeling af dette vigtige emne blandt de tilstede værende foreningerne.

##### Halinspektøren/Centerlederen

Efter stor indsats fra personalet er det meget få mennesker, der benytter hallen uden for de aktuelle træningstider.

Der er etableret spærrenet i hal 2

Der kommer film på vinduerne



Ny fægte pist i hal 3

Eftersyn af redskaber

Færdig med at renovere samlingslokalet

Fået repareret basket-kurvene på tværs af hallen, en dyr omgang. Kurvene er lavet til børn og ikke til voksne. I sin tid da kurvene blev lavet, var de kun beregnet til børn. Nu er der også voksne hold, der benytter kurvene og som hænger sig i dem, det er ophænget ikke beregnet til. Hvis de voksne bliver ved med at hænge i kurvene vil ophænget gå i stykker igen.

### **Bestyrelsesrepræsentant**

Intet

### **3. Årsberetning 2022**

Årsberetningen blev gennemgået.

### **4. Nyt fra klubberne**

Frb. Fægteklub: Der var generalforsamling den 27. marts i Hermeshallen. Bestyrelsen genvalgt. Der er meget koldt i hal 2. Kommunen arbejder på at få varmen genetableret. Kommunen ved nu, hvad der er galt.

Er glade for det nyetablerede samlingslokale.

Flot sølvmedalje i den individuelle turnering for U15 på fleuret og guldmedalje i holdfægtning.

ODK: Gode til at skabe fællesskab- skabe de rigtige rammer- ODK har fået nye instruktører. ODK er midt i sæsonen, der er fuldt kraft på.

Holder sommergymnastik sammen med Hermes i Lindevangsparken.

Falcon: Astrid ansat som klubchef – holder styr på dagligdagen i foreningen som har 1350 medlemmer.

Er ved at afslutte sæsonen med kampe. Der er 810hold, der skal til de uofficielle nordiske mesterskaber for klubhold i Påsken.

Kvinderne i dameligaen er i DM finale.

### **5. Ny mødedato til næste møde**

Onsdag den 31. Maj kl. 17.30

### **6. EVT.**

Intet

Referent Anette Larsen